
3

2

7

1

8

4

8

7

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月3日（水）15回高知3日

 8R Ｃ１－３　Ｃ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ツルノシン
父:メイショウサムソン  母:アキノフライ

牡  6 倉兼育康
56.0

1:25.9
(－)

7-6-6-4 40.4 － 2 502
(0)

別府真司（高知）
石川幸司
徳本　幸雄

2 2 メイショウゴテツ
父:シニスターミニスター  母:ルスナイオブカラー

牡  8 赤岡修次
56.0

1:26.0
(クビ)

1-1-1-1 41.6 － 1 495
(+2)

工藤真司（高知）
（株）ボンズ
高昭牧場

3 8 バシレウスライオン
父:キンシャサノキセキ  母:バシマー

セン 8 岡村卓弥
56.0

1:26.5
(2 1/2)

8-8-8-6 40.6 － 7 463
(-2)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
ノーザンファーム

4 1 ミツルファミリー
父:ルーラーシップ  母:ユメイッポ

牡  7 畑中信司
56.0

1:26.6
(クビ)

3-3-3-3 41.9 － 5 520
(+25)

工藤真司（高知）
泉一郎
沖田　哲夫

5 9 アイアムジュピター
父:ルーラーシップ  母:アイアムネオ

牡  7 嬉勝則
56.0

1:26.8
(1)

5-5-4-2 41.8 － 3 514
(+2)

東原己俊（高知）
高橋貢
高昭牧場

6 4 エアマエル
父:ワークフォース  母:エアパスカル

牡  7 大澤誠志郎
56.0

1:27.1
(1 1/2)

6-7-7-5 41.3 － 8 474
(0)

細川忠義（高知）
田村章
ノーザンファーム

7 10 レモンフェイヴァー
父:ステイゴールド  母:キッズフェイヴァー

牝  8 井上瑛太
▲51.0

1:27.8
(3)

4-4-5-8 42.6 － 6 474
(-4)

大関吉明（高知）
濱田修一
梅田牧場

8 7 エスシーカレント
父:スウィフトカレント  母:ハッピーシエスタ

牝  9 塚本雄大
54.0

1:28.0
(1)

9-9-9-9 41.4 － 9 455
(+1)

宗石大（高知）
酒井孝敏
桑原牧場

9 5 ナムラマッチェリ
父:ディープブリランテ  母:ナムラケイオス

牝  5 妹尾将充
△52.0

1:29.4
(7)

2-2-2-7 44.8 － 4 484
(+10)

宮川浩一（高知）
市村義和
桑田　正己

** 6 セイウンシナツ
父:リーチザクラウン  母:コンドルウイング

牡  7 別府真衣
◇54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

川野勇馬（高知）
太田雅貴
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,1,10,9,4,3,8,7

2,5,1,10,9,3,4,8,7

2,5,1,9,10,3,4,8,7

2,9,1,3,4,8,5,10,7

払戻金
単 勝 3 520円

複 勝 3 110円

2 110円

8 260円

ワイド 2-3 150円

3-8 580円

2-8 370円

枠 連 2-3 230円

馬 連 2-3 250円

馬 単 3-2 920円

3連複 2-3-8 700円

3連単 3-2-8 4,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


