8R C1-3 C1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1300M 重				
【本	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円										
着	卆 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3 3	3 ツルノシン 父:メイショウサムソン 母:アキノフライ	牡 6	倉兼育康 56.0	1:25.9 (-)	7-6-6-4	40.4	_	2	502 (0)	別府真司(高知) 石川幸司 徳本 幸雄
2	2 2	y メイショウゴテツ 父:シニスターミニスター 母:ルスナイオブカラー	牡 8	赤岡修次 56.0	1:26.0 (クビ)	1-1-1-1	41.6	_	1	495 (+2)	工藤真司(高知) (株)ボンズ 高昭牧場
3	7 8	パシレウスライオン 父:キンシャサノキセキ 母:バシマー	セン 8	岡村卓弥 56.0	1:26.5 (2 1/2)	8-8-8-6	40.6	_	7	463 (-2)	雑賀正光(高知) 小橋亮太 ノーザンファーム
4	1 1	ミツルファミリー 父:ルーラーシップ 母:ユメイッポ	牡 7	畑中信司 56.0	1:26.6 (クビ)	3-3-3-3	41.9	_	5	520 (+25)	工藤真司(高知) 泉一郎 沖田 哲夫
5	8 9	) アイアムジュピター 父:ルーラーシップ 母:アイアムネオ	牡 7	嬉勝則 56.0	1:26.8	5-5-4-2	41.8	_	3	514 (+2)	東原己俊(高知) 高橋貢 高昭牧場
6	4 4	メンタイプ エアマエル 父:ワークフォース 母:エアパスカル	牡 7	大澤誠志郎 56.0	1:27.1 (1 1/2)	6-7-7-5	41.3	_	8	474 (0)	細川忠義(高知) 田村章 ノーザンファーム
7	8 1	0 レモンフェイヴァー 父:ステイゴールド 母:キッズフェイヴァー	牝 8	井上瑛太 ▲51.0	1:27.8 (3)	4-4-5-8	42.6	_	6	474 (-4)	大関吉明(高知) 濱田修一 梅田牧場
8	7 7	7 エスシーカレント 父:スウィフトカレント 母:ハッピーシェスタ	牝 9	塚本雄大 54.0	1:28.0 (1)	9-9-9-9	41.4	-	9	455 (+1)	宗石大(高知) 酒井孝敏 桑原牧場
9	5 5	5 ナムラマッチェリ 父:ディープブリランテ 母:ナムラケイオス	牝 5	妹尾将充 △52.0	1:29.4	2-2-2-7	44.8	_	4	484 (+10)	宮川浩一(高知) 市村義和 桑田 正己
**	6 6	う セイウンシナツ	牡 7	別府真衣 ◇54.0	_ (取消)	-	-	_	-	- (-)	川野勇馬(高知) 太田雅貴 西村 和夫

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,5,1,10,9,4,3,8,7
2コーナー	2,5,1,10,9,3,4,8,7
3コーナー	2,5,1,9,10,3,4,8,7
4コーナー	2,9,1,3,4,8,5,10,7

## ● 払戻金

単 勝	3	520円
複 勝	3	110円
	2	110円
	8	260円

ワイド	2-3	150円
	3-8	580円
	2-8	370円

枠 連	2-3	230円
馬連	2-3	250円
馬単	3-2	920円

3連複	2-3-8	700円
3連単	3-2-8	4,410円